BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2103-CV/TĐTN-TTHĐTTN
“Về việc chiêu sinh chương trình hướng nghiệp,

đào tạo các nội dung liên quan đến

điện toán đám mây và chuyển đổi số”.

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 25 tháng 2 năm 2021

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường THPT Chê-Ghê-Va-Ra;

- Ban Giám hiệu Trường THPT Lạc Long Quân;

- Ban Giám hiệu Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu;

- Ban Giám hiệu Trường THPT Võ Trường Toản.

Căn cứ Thỏa thuận hợp tác số 01/TTh-TĐTN-AIE, ngày 14/01/2021

giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre và Công ty Cổ phần Giáo dục sáng

tạo Châu Á (giai đoạn 2021-2025) phối hợp triển khai các hoạt động hướng

nghiệp, đào tạo các nội dung liên quan đến điện toán đám mây và chuyển đổi số

cho học sinh - sinh viên, thanh niên khởi nghiệp và đoàn viên, thanh niên khối

công nhân viên chức trên địa bàn tỉnh Bến Tre.

Nhằm thúc đẩy các hoạt động đào tạo tại 4 trường điểm năm học 2020

– 2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng thông tin đến quý Ban Giám hiệu

các nội dung liên quan đến công tác chiêu sinh, đào tạo, cụ thể như sau:

1. Thời gian chiêu sinh: Từ ngày 01/3/2021 đến hết ngày 15/3/2021.

2. Thời gian mở lớp: Dự kiến trong tháng 3,4/2021.

3. Địa điểm: Tại các điểm trường

- THPT Nguyễn Đình Chiểu

- THPT Võ Trường Toản

- THPT Lạc Long Quân

- THPT Chê-Ghê-Va-Ra

4. Học phí: 160.000 đồng/học viên.

5. Cách thức triển khai

- Trân trọng đề nghị Ban Giám hiệu trường triển khai công tác chiêu

sinh, chuẩn bị phòng máy vi tính, cử giáo viên đã được đào tạo đứng lớp, hỗ trợ

thu học phí học viên (phân công Đoàn trường phụ trách).

- Giao Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh phối hợp Công ty

CP Giáo dục sáng tạo Châu Á tiến hành mở lớp đúng tiến độ, thanh quyết toán

các khoản kinh phí cho Giáo viên đứng lớp, nhà trường theo đúng tinh thần của

2

kế hoạch phối hợp ký kết; triển khai tổ chức thi, cấp chứng nhận và phôi bằng

đúng quy định.

Mọi thông tin phản hồi xin vui lòng liên hệ Phòng nghiệp vụ Công tác

thanh niên – Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh, số điện thoại:

02753.833.600 hoặc đồng chí Diếp Minh Tuấn, số điện thoại: 0376.884.814.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BTV Tỉnh đoàn;

- BGĐ TT HĐTTN;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-02-25T15:40:53+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-25T16:37:15+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!